SZPITALKLINICZNY CEGLANA

D/zP/381/35B/14 Katowice ...1.3..09 2014
Do wszystkich wykonawcow

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postepowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe jednorazowej odziezy ochronnej

Pytanie - Czes¢ 4, 5, 6 — Rekawiczki diagnostyczne niesterylne Czy Zamawiajgcy wymaga jedynie dla czesci 4, 5, 6 Deklaracii
Zgodnosdi? Sq to rekawiczki niesteryine zabiegowe sklasyfikowane zgodnie z MDD:I

Odpowied#: Zamawiajacy w pkt.VII .1 specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia okredlit doktadnie jakich wymaga
dokumentow

Pytanie - Cze¢ 4, 5, 6 — Czy Zamawiajacy wymaga dla czeéci 4, 5, 6 po 10 szt probek z kazdego rozmiaru? W opakowaniu
handlowym jest po 100 szt. W takim razie jak rozumieé ten zapis o prébkach?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zataczenia prébek zgodnie z opisem zawartym w pkt.VII .2 specyfikacji istotnych
warunkdéw zamdwienia .Zamawiajacy nie wymaga peinego opakowania handlowego ale dopuszcza.

Pytanie - dotyczy czesci 1 poz. 1 i 2- Czy Zamawiajacy w ramach skiadania ofert réwnowaznych dopuszcza réwniez
chirurgiczne fartuchy steryine z pieciowarstwowej wiékniny typu SMMMS przy zachowaniu pozostatych parametrow?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w cze$ci 1 poz. 1 i 2 fartuchéw sterylnych z pieciowarstwowej
wibkniny typu SMMMS przy zachowaniu pozostatych parametréw

Pytanie - dotyczy czeéci 3 poz. 1 i 2-Czy Zamawiajacy dopusci rekawice w rozmiarach 6,5-8, spetniajace pozostate wymagania
SIWZ ?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania rozmiaréw rekawic zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie - Dotyczy SIWZ pkt VII.2 PROBKI dla czeéci 4,5,6- Zwracamy sie z prosba o mozliwos¢ zlozenia probek w
wymaganej ilosci tzn. po minimum 10 sztuk z kazdego rozmiaru S,M,L ale bez opakowania handlowego dla kazdego rozmiaru.
W zamian proponujemy dostarczenie po 10 sztuk rekawic w rozmiarze S,M,L i 1 opakowania handlowego dla dowolnego
rozmiaru badz tez 1 catego opakowania rekawic z dowolnego rozmiaru. Ziozenie 10 sztuk probek i opakowania dla kazdego
rozmiaru wymaga wystawienia po jednym peinym opakowaniu rekawic a’100 sztuk.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zalgczenia probek zgodnie z opisem zawartym w pkt.VII .2 specyfikacji istotnych
warunkdéw zaméwienia .Zamawiajacy nie wymaga peinego opakowania handlowego ale dopuszcza.

Pytanie - Projekt umowy- §2 pkt. 11-Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosba o sprecyzowanie zapisu dostarczenia
przedmiotu umowy do pomieszczeri magazynowych Apteki Szpitalnej. Czy Zamawiajacy wymaga kilku miejsc dostaw? Prosimy
takze o podanie kondygnacji Apteki.

Odpowiedz: Pomieszczenia magazynowe Apteki Szpitalnej znajdujq sie w jednym budynku szpitala; na poziomie -1 i +2;
dostep -winda.

Pytanie - Projekt umowy- §2 pkt. 14 -Prosimy o okreélenie minimalnego zakresu zaméwienia, to znaczy takiego, do realizacji
ktérego Zamawiajacy bedzie zobowigzany, np. w procencie wartoéci petnego zakresu zamdwienia. Niedopuszczalnym jest
opisywanie zaméwienia bez wskazania tej jego czed, ktdrej realizacja bedzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko
znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwotawczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP
2376/10) oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzedu Zamdwier Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo
zaméwien publicznych - Informator Urzedu zaméwien publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostepny do pobrania w wersji
elektronicznej na stronie UZP).

Odpowiedz: Zamawiajacy w §2 pkt. 14 wzoru umowy okredlit ,,... ze niezrealizowana wartos¢ umowy nie bedzie wieksza niz
30% wartosci umowy”.

Pytanie - Projekt umowy- §5 pkt. 1cZwracamy sig do Zamawiajacego z proéba o zmiane kary umownej na 10% wartosci
brutto czesci umowy pozostatej do realizacji.
Odpowiedz :Zamawiajacy nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objetym pytaniem

Pytanie - Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w CZESCI NR 2 pozycji 2 czepka chirurgicznego meskiego w kolorze
zielonym o kroju furazerki z tylu wigzany na troki z tamq pochianiajac pot w czesci czolowej, wykonanego z przewiewnej
widkniny.

Odpowiedi :Zamawiajacy wymaga zaoferowania czepka zgodnego z opisem w specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia .

Pytanie — Czg4€ 2 poz. 2 — Czy Zamawiajacy dopusd czepek chirurgiczny z tasma pochianiajaca pot wokét glowy. Czepek
posiada wydtuzong czeSC tylng ze $ciagaczem. Brak Sciagacza na czole. Pakowany w kartonik, kolor aqua.

Odpowiedz :Zamawiajacy wymaga zaoferowania czepka zgodnego z opisem w specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia
Pytanie — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w ramach czeci nr 2 poz.2 czepka wykonanego z chionnej widkniny
wiskozowej bez dodatkowej opaski pochtaniajacej pot?

Odpowiedi :Zamawiajacy wymaga zaoferowania czepka zgodnego z opisem w specyfikacii istotnych warunkéw zaméwienia



Pytanie — Czes¢ 1 poz. 1, 2- Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania fartuchéw w kolorze turkusowym, o
diugosci dla rozmiaru L- 120cm i dla XL- 130cm? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz :Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie fartuchéw opisanych w pytaniu .

Pytanie - Dot. CzeSci nr 1, poz. 1-Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie fartuchéw zgodnych z wymaganiami jedynie w
kolorze niebieskim?
Odpowied# :Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie fartuchéw opisanych w pytaniu .

Pytanie - Dot. Czeci nr 1, poz. 2:Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie fartuchéw jedynie w kolorze niebieskim z
nieprzemakalnymi wzmocnieniami na zewnatrz fartucha, pakowanego indywidualnie z dwoma reczniczkami w rozmiarze
40x20cm? Pozostale parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie fartucha opisanego w pytaniu.

Pytanie — Dot. Czeci nr 2, poz. 1, 2, 3, 4- Czy Zamawiajacy dopusd czepki oraz maski jedynie w kolorze niebieskim?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie przedmiotu zaméwienia w czesci nr 2 w kolorze niebieskim

Pytanie — Dot. Czesd nr 2, poz. 2- Czy Zamawiajacy dopusci niesteryiny czepek, o kroju furazerki, z umieszczong z tytu gumkg,
wyposazony w tasme pochlaniajacq pot w czesci czolowej, wykonany z lekkiej, przewiewnej widkniny, na catej powierzchni
czepka?

Odpowiedz :Zamawiajacy wymaga zaoferowania czepka zgodnego z opisem w specyfikacii istotnych warunkéw zaméwienia

Pytanie - Dot. Czedci nr 3- Czy Zamawiajacy mégtby doprecyzowaé jak cienkie maja byé rekawice np. podajac konkretne
grubosci w zeSd dioniowej, mankietu i palcach?
Odpowiedz :Zamawiajacy nie okresia dodatkowych parametréw rekawic.

Pytanie — Do projektu umowy- Czy Zamawiajacy zgadza sie zapisa¢ mozliwo$¢ zmiany cen w przypadku przekraczajgcej 3%
zmiany $redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawardia umowy oraz w przypadku gdy suma
miesigcznych wskaznikéw cen i ustug konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy
przekroczy 3%?

Odpowiedz :Zamawiajacy nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objetym pytaniem

Pytanie - Zadanie 1 pozyca 1-2-Czy Zamawiajacy dopusc fartuchy wykonane z widkniny typu SSMMS?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie fartuchéw wykonanych z widkniny typu SSMMS.

Pytanie - Zadanie 1 pozycja 2- Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy wykonane z widkniny o gramaturze 45g/m2 ze
wzmocnieniami o gramaturze 28g/m?2?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie fartuchéw o parametrach opisanych w pytaniu.

Pytanie - Zadanie 2 pozycja 2 Czy Zamawiajgcy dopusci czepek ze wstawka przeciwpotng w przedniej cze$é?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie w czesci 2 poz. 2 czepka ze wstawka przeciwpotng w przedniej
czesci.

Pytanie - Zadanie 2 pozycja 3- Czy Zamawiajacy dopusci maski z trokami o dtugosci min.35cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowania masek zgodnych z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunkdw
zamadwienia.

Pytanie - Czg$¢ nr 1, poz. 1,2 - Zwracamy sig z prosba o dopuszczenie do zaoferowania fartuchéw z widkniny
pieciowarstwowej typu SMMMS, z zachowaniem pozostatych parametréw.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie w czeéd 1 poz. 1 i 2 fartuchéw sterylnych z pieciowarstwowej
widkniny typu SMMMS przy zachowaniu pozostalych parametréw
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